РЕШЕНИЕ
«О межбюджетных отношениях в Волгоградской области».
           Совет руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе, заслушав и обсудив доклад председателя комитета по бюджету, налогам и финансовой политике Волгоградской областной Думы В.Г. Попова.
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя комитета Волгоградской областной Думы по бюджету, налогам и финансовой политики В.Г. Попова.
2. Рекомендовать представительным органам местного самоуправления Волгоградской области взять под контроль процесс формирования местных бюджетов на 2011 год.
3. Рекомендовать представительным органам местного самоуправления Волгоградской области внести предложения по внесению изменений в  Закон от 26 июля 2005г. №1093-ОД "О межбюджетных отношениях в Волгоградской области".
  Председатель Совета                                                                     В.В. Ефимов